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REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPŠTINA OBILIĆ - MUNICIPALITY OF OBILIC

LISTA E VENDIMEVE NGA KRYETARI I KOMUNËS SË OBILIQIT  Nëntor 2023	
	Nr.
	Titulli
	Data
	Protokolli

	1
	Vendim-  kom. Për shqyrtimin e ankesave për ndarjen e subvencioneve në bujqësi
	02 nëntor 2023
	II 1532

	2
	Vendimet për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS
	03.11.2023
	II 1533

	2
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSMS
	03.11.2023
	II 1534

	2
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS
	03.11.2023
	II 1535

	3
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS
	03.11.2023
	II 1536

	4
	Vendim per ndarjen e subvencioneve nga DSHMS
	03.11.2023
	II 1537

	4
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS
	03.11.2023
	II 1538

	5
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS
	03.11.2023
	II 1539

	6
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS
	03.11.2023
	II 1540

	7
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS
	03.11.2023
	II 1541

	8
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS
	03.11.2023
	II 1542

	9
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS
	03.11.2023
	II 1543

	10
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS
	03.11.2023
	II 1544

	11
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS
	03.11.2023
	II 1545

	12
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS
	03.11.2023
	II 1546

	13
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS
	03.11.2023
	II 1547

	14
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS
	03.11.2023
	II 1548

	15
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS
	03.11.2023
	II 1549

	16
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS
	03.11.2023
	II 1550

	17
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS
	03.11.2023
	II 1551

	18
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS
	03.11.2023
	II 1552

	19
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS
	03.11.2023
	II 1553

	20
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS
	03.11.2023
	II 1554

	21
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS
	03.11.2023
	II 1555

	22
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS
	03.11.2023
	II 1556

	23
	Vendim për ndarjene subvencioneve nga DSHMS
	03.11.2023
	II 1557

	24
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS
	03.11.2023
	II 1558

	25
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS
	03.11.2023
	II 1559

	26
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS
	03.11.2023
	II 1560

	27
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS
	03.11.2023
	II 1561

	28
	Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS
	03.11.2023
	II 1562

	30
	Vendim për pranim teknik ‘furnizim me pajisje stomatologjike-turbina,kundërlënde dhe helioaparate”
	03.11.2023
	II 1564

	31
	Vendim – procedura për marrjen e lejes për vulë,porositja te vulëpunuesi,mbikëqyrja e punës së vulëpunuesit,arkivimin e vulës, shpalljen e pavlefshme të vulës dhe veprimet tjera të parapara me dispozitat e ligjit
	03.11.2023
	II 1565

	32
	Vendim për punë jashtë orarit
	06.11.2023
	II 1566

	33
	Vendim për punë jashtë orarit
	06.11.2023
	II 1567

	34
	Vendim për punë jashtë orarit
	06.11.2023
	II 1568

	35
	Vendim për punë jashtë orarit
	06.11.2023
	II 1569

	36
	Vendim për punë jashtë orarit
	06.11.2023
	II 1570

	37
	Vendim për punë jashtë orarit
	06.11.20232
	II 1571

	38
	Vendim për punë jashtë orarit
	06.11.2023
	II 1572

	39
	Vendim për punë jashtë orarit
	06.11.2023
	II 1573

	40
	Vendim për punë jashtë orarit
	06.11.2023
	II 1574

	41
	Vendim për punë jashtë orarit
	06.11.2023
	II 1575

	42
	Vendim për punë jashtë orarit
	06.11.2023
	II 1576

	43
	Vendim për punë jashtë orarit
	06.11.2023
	II 1577

	44
	Vendim për punë jashtë orarit
	06.11.2023
	II 1578

	45
	Vendim për punë jashtë orarit
	06.11.2023
	II 1579

	46
	Vendim për punë jashtë orarit
	06.11.2023
	II 1580

	47
	Vendim për punë jashtë orarit
	06.11.2023
	II 1581

	48
	Vendim për punë jashtë orarit
	06.11.2023
	II 1582

	49
	Vendim për punë jashtë orarit
	06.11.2023
	II 1583

	50
	Vendim për punë jashtë orarit
	06.11.2023
	II 1584

	51
	Vendim për punë jashtë orarit
	06.11.2023
	II 1585

	52
	Vendim për punë jashtë orarit
	06.11.2023
	II 1586

	53
	Vendim për punë jashtë orarit
	06.11.2023
	II 1587

	54
	Vendim për punë jashtë orarit
	06.11.2023
	II 1588

	55
	Vendim për punë jashtë orarit
	06.11.2023
	II 1589

	56
	Vendim për punë jashtë orarit
	06.11.2023
	II 1590

	57
	Vendim për punë jashtë orarit
	06.11.2023
	II 1591

	58
	Vendim për punë jashtë orarit
	06.111.2023
	II 1592

	59
	Vendim për punë jashtë orarit
	06.11.2023
	II 1593

	60
	Vendim për punë jashtë orarit
	06.11.2023
	II 1594

	61
	Vendim për mjete financiare nga subvencionet e DSHPE
	06.11.2023
	II 1595

	62
	Vendim – për punë jashtë orarit
	08.11.2023
	II 1608

	63
	Vendim për punë jashtë orarit
	08.11.2023
	II 1609

	64
	Vendim për punë jashtë orarit
	08.11.2023
	II 1610

	65
	Vendim për punë jashtë orarit
	08.11.2023
	II 1611

	66
	Vendim për mjete financiare nga subvencionet e DSHPE
	09.11.2023
	II 1617

	67
	Vendim për mjete financiare nga subvencionet e DSHPE
	09.11.2023
	II 1618

	68
	Vendim  menaxher i kontratës “Kontrata për Shërbime (Kontrata Në shtëpi”),aktivizimi-ndezja , mbikëqyrja dhe pastrimi i kaldajave për ngrohjen e objekteve shkollore ne komunën e Obiliqit
	10.11.2023
	II 1622

	69
	Vendim menaxher i kontratës: Furnizim me karburante LOT5 – Furnizim me karburante për rajonin e Prishtinës (niveli lokal)
	10.11.2023
	II 1623

	70
	Vendim – komisioni për vlerësimin e rrezikshmërisë për objektet e vjetra te mbetura nga paslufta vetëm si rrënoja të rrezikshme për qethtarët në Obiliq dhe fshatin Palaj
	13.11.2023
	II 1624

	71
	Vendim për ndarjen e mjeteve nga subvencionet e DSHPE
	13.11.2023
	II 1625

	72
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga subvencionet e DSHPE
	13.11.2023
	II 1626

	73
	Vendimet për ndarjen e mjeteve financiare nga subvencionet e DSHPE
	13.11.2023
	II 1627

	74
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga subvencionet e DSHPE
	13.11.2023
	II 1628

	75
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga subvencionet e DSHPE
	13.11.2023
	II 1629

	76
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga subvencionet e DSHPE
	13.11.2023
	II 1630

	77
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga subvencionet e DSHPE
	13.11.2023
	II 1631

	78
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga subvencionet e DSHPE
	13.11.2023
	II 1632

	79
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga subvencionet e DSHPE
	13.11.2023
	II 1633

	80
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga subvencionet e DSHPE
	13.11.2023
	II 1634

	81
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga subvencione e DSHPE
	13.11.2023
	II 1635

	82
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga subvencionet e DSHPE
	13.11.2023
	II 1636

	83
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga subvencionet e DSHPE
	13.11.2023
	II 1637

	84
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga subvencionet e DSHPE
	13.11.2023
	II 1638

	85
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga subvencionet e DSHPE
	13.11.2023
	II 1639

	86
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga subvencionet e DSHPE
	13.11.2023
	II 1640

	87
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga subvencionet e DSHPE
	13.11.2023
	II 1641

	88
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga subvencionet e DSHPE
	13.11.2023
	II 1642

	89
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga subvencionet e DSHPE
	13.11.2023
	II 1643

	90
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga subvencionet e DSHPE
	13.11.2023
	II 1644

	91
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga subvencionet e DSHPE
	13.11.2023
	II 1645

	92
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga subvencionet e DSHPE
	13.11.2023
	II 1646

	93
	Vendim për formimin kom. Për dhënien në shfrytëzim të shtëpizave në dy sheshet e qytetit – Obiliq
	13.11.2023
	II 1647

	94
	Vendim per ndarjen e mjeteve financiare për përfituesit nga lista e përfituesve sipas raportit te komisionit për “Mbështetje financiare për zhvillim ekonomik për gratë në biznes dhe nënat vetushqyese”
	14.11.2023
	II 1648

	95
	Vendim për grupin punues për hartimin e kontratës me NPL “Kastrioti”
	15.11.2023
	II 1651

	96
	Vendim për menaxher të kontratës “Furnizim me veshmbathje, uniforma për stafin e shërbimit emergjent QKMF-Obiliq”
	15.11.2023
	II 1652

	97
	Vendim për shpalljen me interes të përgjithshëm publik për njësitë kadastrale në zonën kadastrale në Llazarevë dhe Millosheve
	20.11.2023
	II 1654

	98
	Vendim për shpalljen eme interes të përgjithshëm publik për Njësitë Kadastrale në Zonën kadastrale në Milloshevë dhe Obiliq
	20.11.2023
	II 1655

	99
	Vendim për formimin e vlerësues për çmimet për mirënjohjen publike në komunën e Obiliqit
	20.11.2023
	II 1656

	100
	Vendim për menaxher të projektit “Furnizim dhe montimi i klimave në IP Rrita Jonë”
	20.11.2023
	II 1657

	101
	Vendim për menaxher të projekti “Shërbime rreth informimit për punë dhe aktivitetit brenda komunës së Obiliqit”
	20.11.2023
	II 1658

	102
	Vendim për emërimin e komisionit për mbikëqyrjen punimeve në mbindërtimin-renovimin e qendrës kryesore te mjeksisë familjare Obiliq
	20.11.2023
	II 1659

	103
	Vendim emërimin e komisionit për organizimin e vlerësimin e garave Olimpiada XVI matematike e Kosovës – QMK 2024
	21.11.2023
	II 1663

	104
	Vendim për autorizimin për zëvendësim të drejtorit të BZHR
	21.11.2023
	II 1664

	105
	Vendim për autorizim për zëvendësim të drejtorit të PUKP
	21.11.2023
	II 1665

	106
	Vendim për pranim teknik “Ndërtimi i sallave të edukimit fizik në SHFMU Abdurrahman Gërguri Dardhiste dhe SHFMU Dr. Ibrahim Rugova Mazgit i Lartë
	22.11.2023
	II 1666

	107
	Vendim autorizim për zëvendësimin e drejtoreshës së DAP
	22.11.2023
	II 1667

	108
	Vendim për mbështetje nga masat emergjente të riintegrimit për vazhdim të akomodimit për 6 muaj
	23.11.2023
	II 1669

	109
	Vendim për mbështetje nga masat emergjente të riintegrimit për vazhdim te akomodimit për 6 muaj
	23.11.2023
	II 1670

	110
	Vendim për ndryshimin e titullit nga menaxher i tatimit ne prone ne Udhëheqës i tatimit ne pronë
	23.11.2023
	II 1671

	111
	Vendim për lejimin e pushimit pa pagesë për mësimdhënësin ne SHMLP Ismail Dumoshi Obiliq
	23.11.2023
	II 1672

	112
	Vendim për pranim teknik Mbjellja e drunjve dekorativ (zëvendësim)
	24.11.2023
	II 1677

	113
	Vendim për menaxher të projektit “Ndërtimi i shtëpisë për komunitete në Llazarevë”
	24.11.2023
	II 1678

	114
	Vendim për mbështetje nga masat emergjente të riinetigrimit për vazhdim të akomodimit për 6 muaj
	29.11.2023
	II 1680
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